第３回 企画委員会 議事録
日時：２０１０年７月１０日（日） １６時００分～１６時４０分
場所：麻布大学８６０４会議室
出席者（順不同）：川村裕子、川野悦生、武信行紀、三宅龍二、高平篤志、中尾 淳

布川 寧、松崎智彦（合計 8名）
委任者（順不同）：堀 英也、（合計 １名）
議長：川村裕子（学会役職：企画委員会委員長）
書記：松崎智彦（学会役職：企画委員会委員）

下記のとおりご報告申し上げます。

１．報告事項
（1）第２回学会開催報告・・・・・委員内で会場等、特別な問題なし
（2）第４回学会会場移転に関し、検討中

２．審議事項
（１）第 4回学会開催予定
    ▼日時 ： ２０１１年 １月２９日（土）／３０日（日）
   ▼場所 ： 未定

   ▼メインタイトル ： 雄性生殖器腫瘍

３．その他
（１）第４回学会の雄性生殖器腫瘍の範囲は、前立線癌も含むかどうかは公募演題による
（２）特別講師は無し
（３）内科症例検討会は内科部で決定するなど、各々で決めていきたいという申し出があ

り、検討する

以上